
 

 

新体制のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27年６月 24日開催の弊社定時株主総会におきまして、新たに役員の選任を行い下

記の通り就任いたしました。 

つきましては、役員ならびに社員一同総力を挙げてなお一層社業の発展に精励いたす所存でご

ざいますので、何卒ご高承の上、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 27年６月吉日 

 

富士ソフトサービスビューロ株式会社 

代表取締役社長  貝塚 隆 

 

記 

 

代表取締役社長   貝塚 隆 

取締役副社長    佐藤 諭 

常務取締役     渡辺 健司 

取締役       小木曽 雅浩 

取締役       佐田 雄治 

取締役       黒滝 司 （新任） 

取締役（社外）   五島 奉文（新任・非常勤） 

執行役員      善林 功寿 

監査役       宮田 康夫（常勤） 

監査役       井上 真奈（非常勤） 

監査役（社外）   松倉 哲 （新任・非常勤） 

監査役（社外）   船津 浩三（新任・非常勤） 

 

 

なお、取締役 榊原 満は、平成 26年 11月 30日をもって退任いたしました。 

また、監査役 赤松 理は、本定時株主総会の終結の時をもって退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に厚くお礼申し上げます。 

 

以 上 


